[image: ]
Câmara Municipal de Vereadores Santa Maria
Centro Democrático Adelmo Simas Genro

ATO LEGISLATIVO Nº 18/2018

Torna Público o Nome do Agraciado com a “Medalha Duque de Caxias”, no Ano de 2018.

[bookmark: _GoBack]JULIANO SOARES DA SILVA, Presidente em Exercício da Câmara Municipal de Vereadores de Santa Maria, Rio Grande do Sul.
 FAZ SABER que, em reunião dos Vereadores desta Casa Legislativa, foi acolhido pelos presentes a indicação do MAJOR CLAUDIO GUIMARÃES DE AZEVEDO para o recebimento da “MEDALHA DUQUE DE CAXIAS”, no ano de 2018, em conformidade com a Lei Municipal nº 6040/2016.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA DE VEREADORES, aos dezessete (17) dias do mês de abril do ano de dois mil e dezoito (2018).

Ver. Juliano Soares da Silva
Presidente em Exercício da CMVSM

Registre-se e Publique-se

Verª. Luci Beatriz Duartes
           1ª Secretária
Câmara Municipal de Vereadores de Santa Maria – Rua Vale Machado, 1415 – 1° andar.
Centro - Santa Maria – Rio Grande do Sul.
Cep: 97010-530 / Telefone: (55) 3220.7242.
E-mail: dirlegis@camara-sm.rs.gov.br / Site: www.camara-sm.rs.gov.br

image1.png